能源环境服务产业联盟

关于 2023 年度综合能源服务能力评价结果公示的通知

各有关单位:

根据《综合能源服务能力评价规则》的有关规定,能源环境服务产业 联盟(EESIA)组织专家评审会对2023年度会员单位报送的综合能源服务 能力评价申请资料进行了评审,现对通过评审并获得评价等级的企业名单 进行公示。

公示时间为 2023 年 3 月 21 日至 3 月 27 日,如有异议,请在公示期内工作时间联络 EESIA 秘书处并提出书面意见,以单位名义反映情况的材料须加盖公章,以个人名义反映情况的材料须署实名并提供联系方式(均需提供 PDF 扫描件)。EESIA 秘书处联系方式如下:

联系人:姜豪杰

电 话: 15010930597

邮 箱: jianghaojie@eesia.cn

附件: 2023 年度综合能源服务能力评价结果

能源环境服务产业联盟 2023 年 3 月 21 日

附件

2023 年度综合能源服务能力评价结果

(公示)

序号	单位名称 (按名称首字母排序)	评价等级
1	北京华源泰盟节能设备有限公司	ESC5
2	北京金风慧能技术有限公司	ESC5
3	上海碳索能源服务股份有限公司	ESC5
4	深圳市富能新能源科技有限公司	ESC5
5	新疆金风科技股份有限公司	ESC5